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Geçmiş, şimdi ve gelecekteki eğitim fakültesi  
öğrencilerine…





Prof. Dr. Mustafa Zülküf Altan

Selçuk Üniversitesi Eğitim Fakültesi İngiliz Dili ve Eğitimi 
Bölümü’nden mezun oldu. Bir süre Millî Eğitim Bakanlığı’na 
bağlı okullarda öğretmenlik mesleğini yürüttükten sonra Erciyes 
Üniversitesi’nde İngilizce okutmanı olarak görev yaptı. Bilkent 
Üniversitesi’nde yüksek lisans, Çukurova Üniversitesi’nde dok-
tora, Ohio State Üniversitesi’nde doktora sonrası çalışmalarını 
İngiliz Dili ve Eğitimi alanında yürüttü ve 2012 yılında profesör 
oldu. Hâlen Erciyes Üniversitesi Eğitim Fakültesi İngiliz Dili ve 
Eğitimi Ana Bilim Dalı’nda öğretim üyesi olarak görev yapmak-
tadır. Yurt içi ve yurt dışında pek çok konferans bildirisi, yayım-
lanmış birçok makalesi, Profesyonel Öğretmenliğe Doğru (2009) 
ve 2015 yılının en iyi eğitim araştırması ödülünü alan Türkiye’nin 
Eğitim Çıkmazı Girişimci Öğretim, Girişimci Öğretmen (2014), 
Öğretmenliğe Dair Filmler ve Öğretmenler (2016) adlı kitapları 
bulunmaktadır.





Ön Söz

2006 yılından beri verdiğim İÖP 406 kodlu Yabancı Dil Öğ-
retmenliğinde Mesleki Gelişim dersinde yıllar içinde öğrencilere 
hayallerindeki eğitim fakültesini yazmalarını istiyordum. 2015-
2016 yılı mezunlarından bir öğrenci bu yazdıklarını bir gün kul-
lanıp kullanmayacağımı sordu bana. Bunu hiç düşünmemiştim. 
O güne kadar yaptırdığım çalışmalarda sadece öğrencilerin ne 
düşündüğünü merak ediyordum ancak bu bakış açısı bende eği-
tim fakültesi öğrencilerinin bu hayallerinin birileri tarafından du-
yulması gerektiği konusunda bir fikir uyandırdı. Bir özel konuşma 
esnasında benzer bir uyarı, öneri ve destek Servet Sarıkaya tara-
fından yapılınca böyle bir çalışmanın yapılması fikri ortaya çıktı.

Öneri ve desteğinden ötürü Servet Sarıkaya’ya, fikirlerini 
paylaşan ve kitapta yer alması için onay veren başta 2016-2017 
Erciyes Üniversitesi İngilizce Öğretmenliği mezunları olmak üze-
re onlara destek vererek hayallerini paylaşan tüm arkadaşlarına 
teşekkür ederim. Çalışma içerisinde daha önceki yazılarımdan 
yapılan alıntılar okumayı yavaşlatmaması ve dikkati dağıtmama-
sı adına direkt ve endirekt alıntı olarak yazılmamıştır. Bu çalışma-
lara yararlanılan kaynaklar kısmında yer verilmiştir.

Bu eserin, paylaşılan hayallerin gerçekleşebilmesine yar-
dımcı olması ümidiyle.

Kayseri, Ağustos 2017

Prof. Dr. Mustafa Zülküf Altan

Yazar&editör
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Giriş
Eğitimin bir ülke için en önemli unsur olduğu konusunda 

herhangi bir şüphe yoktur. Bir ülkenin gittikçe artan bilgi tabanlı 
küresel toplum ve ekonomiler içinde yer alabilmesi, gelişimini 
sağlayabilmesi, sürdürebilmesi ve yaşamaya devam edebilmesi 
iyi eğitilmiş ve iyi vatandaşlardan oluşan bir nüfusa sahip olma-
sına bağlıdır.

Eğitimin çok önemli olduğunu nereden anlıyoruz? Dün-
yadaki gelişmiş ülkelere bakıldığında genelde iki grup karşımıza 
çıkar. İlk grupta olanlar mevcut doğal kaynakları sayesinde bu 
gelişmişliği gerçekleştirenlerdir. Bunlar altın, petrol gibi değerle-
re ve/veya verimli tarım alanlarına sahip ülkelerdir. İkinci grupta 
yer alanlar ise vatandaşlarına gelişmişliği ve zengin olmayı öğ-
retenlerdir! Bu grupta yer alan ülkelerin neredeyse tamamı va-
tandaşlarına başarılı bir üniversal ilköğretim ve kuvvetli bir yük-
seköğretim süreci sağlayanlardır. İşin ilginç tarafı bu gruba giren 
ülkelerin bazıları, doğal kaynak yönünden zengin ülkelere kıyasla 
çok daha iyi durumdadırlar. Büyük devletler zaman içinde eko-
nomik üstünlüğü sağlamanın ve sürdürülebilir hale getirmenin 
ilk şartının yüksek kaliteli bir eğitim sistemine ve bu eğitim sis-
teminin iyi vatandaşlar yetiştirmesine bağlı olduğunu kavradılar.

GİRİŞ




